UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SA/UFOB, 10 de julho de 2020.

RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE MATRICULA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

ARTES VISUAIS
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA VETERINARIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.003560/2020-87
23520.005230/2020-43
23520.003628/2020-94
23520.003546/2020-77
23520.003487/2020-21
23520.001594/2020-13
23520.001919/2020-65
23520.001687/2020-24
23520.001685/2020-78
23520.001682/2020-62
23520.003139/2020-08
23520.003125/2020-95
23520.003533/2020-40
23520.005439/2020-15
23520.003451/2020-23
23520.003444/2020-18
23520.003435/2020-67
23520.003542/2020-88
23520.014298/2019-80
23520.005377/2020-33
23520.005289/2020-31
23520.005098/2020-70
23520.000450/2020-55
23520.003691/2020-42
23520.003690/2020-69
23520.003687/2020-53

142801009 DEFERIDO
2019003682 DEFERIDO
2020016413 DEFERIDO
2020000164 DEFERIDO
2020018801 DEFERIDO
2020000182 DEFERIDO
2017003816 DEFERIDO
2018019991 DEFERIDO
2016001479 DEFERIDO
2017004018 DEFERIDO
2020006079 DEFERIDO

213100311 DEFERIDO
2019022982 DEFERIDO
2020018196 DEFERIDO
2020013690 DEFERIDO
2020013690 DEFERIDO
2020013690 DEFERIDO
2020013690 DEFERIDO
2016004882 DEFERIDO
2017010356 DEFERIDO
2018018770 DEFERIDO
2017009954 DEFERIDO
2019023148 DEFERIDO
2020016324 DEFERIDO
2020016324 DEFERIDO
2020016324 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
DISPENSA DE CARGA HORARIA
DISPENSA DE CARGA HORARIA
DISPENSA DE CARGA HORARIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDO

ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES

APROVEITAMENTO DE ESTUDO
APROVEITAMENTO DE ESTUDO



