



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 10 de julho de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.003560/2020-87	142801009	DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
ENGENHARIA CIVIL	23520.005230/2020-43	2019003682	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.003628/2020-94	2020016413	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.003546/2020-77	2020000164	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.003487/2020-21	2020018801	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001594/2020-13	2020000182	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001919/2020-65	2017003816	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001687/2020-24	2018019991	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001685/2020-78	2016001479	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001682/2020-62	2017004018	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.003139/2020-08	2020006079	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA CIVIL	23520.003125/2020-95	213100311	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.003533/2020-40	2019022982	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.005439/2020-15	2020018196	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.003451/2020-23	2020013690	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.003444/2020-18	2020013690	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.003435/2020-67	2020013690	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.003542/2020-88	2020013690	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.014298/2019-80	2016004882	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005377/2020-33	2017010356	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005289/2020-31	2018018770	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005098/2020-70	2017009954	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000450/2020-55	2019023148	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003691/2020-42	2020016324	DEFERIDO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003690/2020-69	2020016324	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003687/2020-53	2020016324	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDO